EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE OFÍCIO 
 Termo de Fomento Nº 1481001341/2021 .Partícipes: EMG/
Secretaria de Estado de Desenvolvimento Social e a ASSOCIACAO 
COMUNITARIA SAO FRANCISCO DE ASSIS . Objeto:Prorrogação 
de Ofício do termo de fomento por mais 167 (cento e sessenta e sete) 
dias . Assinatura: 05/02/2025 .Processo sei nº .1480 .01 .0008966/2021-06 

EXTRATO APROVAÇÃO DE PRESTAÇÃO 
DE CONTAS COM RESSALVAS 

TERMO Nº 1481001585/2021 - Associação das Vilas Reunidas, 
Núcleo Esportivo e Cultural.O Estado de Minas Gerais, por intermédio